

ALTE MATERIALE

I.D.: 97317409

Data
publicarii 14.05.24

Coduri CPV

44100000-1

Pretul
estimativ: 708,98 RON - 708,98 RON

Descriere: | 1.|PANZA BOMF.METAL-METAL 20*300 |BUC| 1.00| 0.67| 0.67| 0.13| | 2.|MUFA MIXTA KPE 40*1.1/4"INT |BUC| 1.00| 7.56| 7.56| 1.44| | 3.|ROBINET BILA 2" INT INT |BUC| 1.00| 97.48| 97.48| 18.52| | 4.|REDUCTIE ZN 2-6/4 |BUC| 1.00| 10.92| 10.92| 2.08| | 5.|BUTELIE GAZ CU VALVA 7/16"CU SISTEM |BUC| 1.00| 39.50| 39.50| 7.50| | |ANTIROTIRE | | | | | | 6.|MANUSI NITRIL ALBASTRU 10" |BUC| 3.00| 9.24| 27.73| 5.27| | |NC:62160000 | | | | | | 7.|MAGIC SPRAY ALB BOREAL 400ML |BUC| 1.00| 9.41| 9.41| 1.79| | 8.|BATERIE VARTA AAA 1.5V |BUC| 6.00| 10.92| 65.55| 12.45| | 9.|BATERIE ALCALINA DURACELL AAA |BUC| 12.00| 2.77| 33.28| 6.32| |10.|CONTOR MULTIJET APA RECE 3/4 |BUC| 1.00| 103.36| 103.36| 19.64| |11.|BANDA GALVANIZ.PT.FIX.8*12*10 |BUC| 1.00| 17.65| 17.65| 3.35| |12.|SAIBA DIN 440 5 ZN |BUC| 40.00| 0.08| 3.03| 0.57| |13.|NITURI POP 4.8*12MM 100BUC |BUC| 1.00| 5.71| 5.71| 1.09| |14.|MANUSA ALLSTAR DUNE M8" NC:62160000 |PER| 1.00| 10.08| 10.08| 1.92| |15.|MANUSA ALLSTAR DUNE L9" NC:62160000 |PER| 1.00| 10.08| 10.08| 1.92| |16.|MANUSA ALLSTAR DUNE XL10" |PER| 1.00| 10.50| 10.50| 2.00| |17.|FIR TRIMMY STARLI 3.0MM/212ML |ML| 212.00| 1.09| 231.60| 44.00| |18.|BANDA IZOLATOR 19*20 NEGRU |BUC| 2.00| 2.94| 5.88| 1.12| |19.|COLIER BRANSARE 110*3/4" |BUC| 1.00| 13.45| 13.45| 2.55| |20.|DOP 3/4 ZN FILETAT GEBO |BUC| 1.00| 2.52| 2.52| 0.48| |21.|PANZA BOMF.METAL-METAL 20*300 |BUC| 2.00| 0.67| 1.34| 0.26| |22.|SURUB DIN 933 8*70 G8.8 ZN/200 |BUC| 2.00| 0.84| 1.68| 0.32